
1 

 

HEAP CO 2.000 s.r.o. 

Ke Hvězdárně 514,  267 53   Žebrák       
Tel:+420 311 533 336  Fax:+420 311 533 314                   
e-mail: obchod@heapco.cz    www.heapco.cz 

                                            
                         

                                                                                                                                                               

Elektrický bič HOT-SHOT 
 

Návod k použití 
  

Popis přístroje: 

Elektrický pohaněč HOT-SHOT je určen k pohánění zvířat pomocí elektrických pulzů o 

vysokém napětí. Zdrojem energie je šest suchých baterií 1,5V. Spuštění se provádí stiskem 

tlačítka na spodní straně přístroje po vysunutí pojistky. Slabý bzukot je důkazem činnosti 

pohaněče. Pohaněč je dodáván s 60 nebo 85 cm nástavcem. V případě potřeby je možno dodat 

nástavec 60, 85 nebo 100cm. Pokud popoháníte znečištěná zvířata, je třeba čas od času očistit 

hroty nástavce. Toto se provádí při zasunuté pojistce nebo při vyjmutých baterií. 

Výměna baterií se provádí po vyšroubování pojistného šroubu a sejmutí víka přístroje. 

  

Důležité upozornění:  
Přístroj je určen pouze k pohánění suchých zvířat. Veškerou manipulaci nebo 

čištění provádějte při zasunuté pojistce nebo vyjmutých bateriích!!!!  

 

 Likvidace 

 Po uplynutí životnosti nebo v okamžiku kdy další opravy jsou neekonomické, likvidují se 

jeho části po celkové demontáži s ohledem na dodržení předpisů pro ochranu životního 

prostředí. 

 Kovové části se roztřídí podle druhu kovů a nabídnou se k odprodeji organizaci 

zabývající se sběrem druhotných surovin. 

 Části z umělých hmot a ostatních materiálů, které nepodléhají přirozenému rozkladu, 

se roztřídí a odevzdají organizaci, zabývající se sběrem těchto materiálů  

  

................................................................................................................................. 

Záruční list  
 Záruka je 24 měsíců ode dne prodeje a vztahuje se na vady výroby a součástek. Nevztahuje 

se na vady způsobené mechanickým poškozením či neodbornou obsluhou  a na baterie. Při 

reklamaci předložte doklad o nákupu! Škody způsobené neodbornou obsluhou a manipulací 

nemohou být předmětem reklamace, ani uplatněním náhrady škody.  

 

Prodejní doklad č. : ………..……………... 

 

Datum prodeje:      Razítko a podpis prodejce:  

 

 

mailto:obchod@heapco.cz
http://www.heapco.cz/

